



अंशकालिक करार पर शिक्षक नियुक्ति हेतु साक्षात्कार

INTERVIEW NOTICE FOR CONTRACTUAL TEACHERS – 2026-27

संविदा शिक्षको हेतु प्रत्यक्ष साक्षात्कार/WALK-IN-INTERVIEW FOR CONTRACTUAL TEACHERS

पी एम श्री केन्द्रीय विद्यालय दिनजान में शैक्षणिक सत्र २०२६-२७ के लिए केन्द्रीय विद्यालय संगठन के नियमानुसार विशुद्ध रूप से अंशकालिक संविदा आधार पर टी जी टी (गणित) और पी जी टी (गणित) पद का पैनल तैयार करने हेतु साक्षात्कार के लिए पूर्ण रूप से भरे हुए बायोडाटा फॉर्म, अपने मूल प्रमाणपत्रों, नवीनतम पासपोर्ट साइज फोटो तथा स्वप्रमाणित प्रमाण पत्रों की छाया प्रतियों के साथ दिनांक २२/०७/२०२६ (प्रातः ०९:०० बजे) विद्यालय प्रांगण में उपस्थित रहेंगे।

सूचना:

- ❖ प्रत्येक पद के लिए आवश्यक योग्यता (Eligibility Criteria) केन्द्रीय विद्यालय संगठन के नियमानुसार होंगी।
- ❖ साक्षात्कार से सम्बंधित विस्तृत जानकारी विद्यालय की वेबसाइट (<https://dinjan.kvs.ac.in/>) पर देखें।
- ❖ सभी अपना पंजीकरण संविदा पोर्टल पर करके आएं।
Link: (<https://samvida-sathi.kvs.gov.in/register>)
- ❖ अभ्यर्थी को हिंदी और अंग्रेजी में पढ़ने के साथ बेसिक कंप्यूटर का ज्ञान होना अनिवार्य है।
- ❖ साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई यात्रा भत्ता/मानदेय नहीं दिया जाएगा।



To prepare a panel for the posts of TGT (Mathematics) and PGT (Mathematics) on a purely part-time contractual basis for the academic session 2026-27 at PM SHRI Kendriya Vidyalaya Dinjan in accordance with Kendriya Vidyalaya Sangathan (KVS) rules.

candidates must appear at the school premises on 22/07/2026 (at 09:00 AM). They must bring a fully filled-out biodata form, original certificates, a recent passport-sized photograph, and self-attested photocopies of their certificates.

Information:

- ❖ The eligibility criteria for each post will be as per Kendriya Vidyalaya Sangathan rules.
- ❖ Please refer to the school website (<https://dinjan.kvs.ac.in/>) for detailed information regarding the interview.
- ❖ All candidates must complete their registration on the 'Samvida' portal before attending.
- ❖ Link: (<https://samvida-sathi.kvs.gov.in/register>)
- ❖ Candidates must possess the ability to teach in both Hindi and English and have basic computer knowledge.
- ❖ No travel allowance or honorarium will be paid for attending the interview.

Helpline Number:

9598088922 (Whatsapp only)

(श्री नाथू राम जांगिड़)
प्राचार्य